Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua João Jose de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.:  pmcaridadedopiaui@gmail.com  -  cplcaridadedopiaui@gmail.com

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO.

CONTRATO N2   O /2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n2
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n2  1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n2  797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. GIULLIANE DA SILVA CARVALHO, brasileira, portadora do RG
n2  3.825.288 - SSP-PI, e inscrita no CPF de n2  612.848.683-54, residente Na Rua Adão
José da Silva, s/n, Centro, Município de Caridade do  Piaui  - PI, doravante denominada
CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com
o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n2  001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA: Caberá ao contratado a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal
CONSTANCIO BENTO, Localidade SEDE, no período da  MANNA.

CLAUSULA TERCEIRA: 0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos
necessários para o desenvolvimento da atividade.

CLAUSULA QUARTA: A contratação dar-se-6 em razão de necessidade temporária,
tendo sido precedido de aprovação em teste seletivo de edital ng 001/2022.

CLAUSULA QUINTA: 0 presente contrato terá validade pelo período letivo, de
07/03/2022 a 20/12/2022, podendo ser renovado em caso de justificada necessidade
administrativa.

a3.A3Ltoy._  no.A sJA,u
E-mail.:  pmcaridadedopiaui@Rmail.com  -  cplcaridadedopiaui@gmail.com Págin

PM
C

/P
I -

  P
ág

in
a  I

CPF: •  91Q  •

QLL
(GIDF:.a.3.g)  °

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

- iCi

P
M

C
/P

I
-

P
ág

in
a2

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua João Jose de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de R$
1.300,00 (um mil e trezentos reais).

CLAUSULA SÉTIMA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do
presente contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos
termos deste Contrato.

CLAUSULA OITAVA: 0 presente contrato será regido pelas normas de Direito Público,
fazendo parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA NONA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Sim-des/PI, Estado
do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de
dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o
presente termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta
seus jurídicos e legais efeitos.

Caridade do  Piaui  - PI, 07 de Março de 2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUt - PI

CONTRATANTE

f)rd fÁ),  ,:i.):2)10
Sra. GIULLIANE DA SILVA CARVALHO

CPF n° 612.848.683-54
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua Jodo José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

Compromissu corn Deçenvolvimento Social

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira,  sin  - Centro, Cidade de

Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° 10.589.996/0001-76 na
cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação - 0 Sr.
ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no
CPF sob o n2  797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste
município, doravante denominado CONTRATANTE e a Sra. GIULLIANE DA SILVA
CARVALHO, brasileira, portadora do RG n° 3.825.288 - SSP-PI, e inscrita no CPF de7ti°
612.848.683-54, residente Na Rua Adão José da Silva, s/n, Centro, Município de Caridade do
Piaui  - PI, doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir
discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°
001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá a contratada a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculada à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a contratada exercerá seu cargo
na Escola Municipal MANOEL BARBOSA, Localidade POVOADO INGAZEIRA, no período da
TARDE.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo  César da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

E-mail.: pmcaridadedopiauiPgmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com Página  1

106 Ano XX •  Teresina  (PI) - Terça-Feira, 05 de Abril de 2022 • Edição "RDXLVII

Dos

co

Id:030E6161B13ADA54  Id:073831CAC9D8DB03

Estado  do Piaui
Prefeitura  Ntunicival de  Caridade  do Piaui

alc Sou, • - co.( .Sult  ?Ia.,
rune (00 ill4)34asui:t5

CEP. tii91041111
CNP.1 01.412.31Wila141

Estado  do Piaui
Prefeitura  Municirnd de  Caridade  do Piaui

loSo Jo, dr Sou.a..n Crnaro. Caridadc do Piaui
I ono la. t.au, lsO4 ..012t

CFP.  64590-000
N11.1. 01.611.5,140001,111

,,,xcinsiareenslasmasm•ralualealsaiessismailaiss

f %TR ATO_DFAIONTR ATO DE PRESTSÇA0 DE SERVICOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI. pessoa A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa jurídica
de direito público Interno, com  sede na Rua Fausto Marques  da Silveira,  sin  - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito  no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo  Secretario
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/Pt. inscrito no CPF sob o  if  797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municipeo. doravante denominado
CONTRATANTE 00 Sr.  JOSE  MESSIAS DELMONDES.  brasier°.  portador do RG n°
2.482.498 - SSP-PI. e inscrito no CPF de n° 009.053.873-09. residente no Povoado
Ingazeira, Zona Rural, Município de Caridade do  Piaui  - Pl. doravante denominado
CONTRATADO, acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas. em conformidade  con'
o  art  37. IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°001/2022.

TO DO CONTRATO: Caberá á contratada a execução dos serviços de
Fi,-..OPEDAGOGO, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC:
contratado exercera seu cargo na Escola Municipal MANOEL BARBOSA. Localidade
POVOADO INGAZEIRA, no período da MANHA e TARDE.

Recurso:  FUNDEB/ FUNDEF/FMEtORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: R$ 1.550.00 (mil e quinhentos e cinquenta reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICiP10 DE CARIDADE DO PIAUI PI

Id:10EF1815589EDB25

Estado  (kit Piaui

Prefeltura Munkitial de  Caridade  do Maul
Rua ludo load du Sauna. a.a - Cosa, I.andade do CiIIII

Fond:Fax 119) 346d-0123
CEP-.  ouse41011

Clink  aisizsruelal-ra

csautifeduktaolituta- utharklulattaaailiataal ton

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
turidica de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n

Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
39.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretario

Municipal  de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municfp4o. doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. HELOISA SILVA NASCIMENTO, brasileira, portadora do RG n°
3.684.881 - SSP-Pl. e inscree no CPF de n° 065.596.143-79. residente no Sitio Patos,  stn.
Zona Rural, Município de Simões - PI, doravante denominada CONTRATADA, acordam
nos termos e clausulas a seguir discriminadas, em conformidade  corn  o  art.  37, IX da
CF/88 e edital de testa seletivo n°001/2022,

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC:
Contratado exercerá seu cargo na Unidade Escolar BOM JESUS, localidade SEDE, no
perfodo da TARDE.

.Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

Valor: RE 1.300,00 (mil e trezentos  reefs)  (mensal)
Data da AssInatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI -  PI

r-aasnaladolorouu:liatauulsam • airlowninlaahnnaoadaloguL.oau

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
juridica de direito público interno,  corn  sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n -
Centro, Cidade de Caridade do Piauf-PI - CEP.  84.590-000, macro° no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-78 na cidade de igual nome, neste ato representado peio Secretário
Municipal de Educaçao - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/Pl. inscrito no CPF sob o n°797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste municipio. doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. JOCIELE DA SILVA NASCIMENTO, brasileira, portadora do
RG n°3.563.421 - SSP-Pl, e inscrita no CPF de n*081.355.553-83. residente no Silo
Patos. s/n. Zona Rural, Municlpio de Simões - PI. doravante denominada CONTRATADA,
acordam nos termos e clausulas a seguir discrIminadas.  ern  conformidade com o  art.  37.
IX da CF/88 e editai de teste seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá  it  contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.
contratado exercera sou cargo na Unidade Escolar BOM JESUS, localidade SEDE, no
período  eta  TARDE.
.Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FMEORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor RE 1.300,00 (mil e trezentos  reins)  (mensal)
Data  eta  Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antonia!  de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI- PI

Id:013620233E276DB49
Estado  do Piaui

Prefeltura Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua Joao hoe de  Soou,  gin -Cdnana,Carida.k 3,, 1,a0.

Foneafax.  (69)3464-0125
CEP: 14151004101

04Pli01.4)12.575/0061-211

nisto4050.tooatikkaaa1,isaa

EXTRATO rwoULTRATO flF FRFSTACÃO DE SEKVICSII

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira,  sin  -
Centro, Cidade de Caridade do Piauf-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado peto Secretario
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste municipio, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sm. MULLANE DA SILVA CARVALHO, brasileira, portadora do
RG n° 3.825.288 - SSP-PI, e inscrita no CPF de nP 612.848.883-54. residente Na Rua
Adão Jose da Silva, s/n, Centro, Municfplo de Caridade do  Rau(  - PI, doravante
denominada CONTRATADA, acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37. IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá á contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educaoao-SEMEC: O
contratado exercedi seu cargo na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO, Localidade
SEDE, no período da  MANHA.

.Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FMEJORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

Valor: RS 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antonia!  de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI - 1'1

1
:Ft

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4